[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2021 г.                                                                                                                  № 050 – ПГ
О награждении Дипломом

Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетнее плодотворное сотрудничество и обеспечение субсидированными продуктами население села Хатанга, поселков Катырык, Хета, Новорыбная сельского поселения Хатанга,
1. Наградить Дипломом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Гиоргадзе Давида Карлоевича, генерального директора Обществ с ограниченной ответственностью «Горняк»;
- Гусейнова Гулу Агагусейн Оглы, индивидуального предпринимателя;

- Максимову Евдокию Алексеевну, индивидуального предпринимателя;

- Романовскую Светлану Николаевну, индивидуального предпринимателя.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                     А.С. Скрипкин